MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Rua Pandiá Calógeras, 898 – Bairro Bauxita- Ouro Preto – Minas Gerais- CEP: 35.400-000

(31)3559-2112- gabinete.op@ifmg.edu.br

EDITAL Nº 155/2013 - CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

CAMPUS OURO PRETO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

Resultado Final

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição,

aprovado pela Resolução nº 7, de 31 de agosto de 2009, do Conselho Superior do IFMG,

publicado no Dou de 02 de setembro de 2009 e pelo Decreto de 12 de agosto de 2011,

publicado no DOU de 15 de agosto de 2011, Seção 2; e considerando a Autorização nº

20110513.14 de 13 de maio de 2011 do Ministro de Estado da Educação Fernando Haddad,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos, EDITAL nº 155 de

23 de outubro de 2013, publicado no DOU nº 208, de 25 de outubro de 2013, na Seção 03,

Página 64, para provimento de 01(um) cargo da carreira de Técnico-Administrativos em

Educação, do Quadro de Pessoal do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Minas Gerais, de acordo com a seguinte classificação:

Tradutor e Intérprete da Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)

Classificação Nome do Candidato Nota

1 Heverton Vinícius de Oliveira Fernandes 70,90

2 Marina Ferreira Lopes 70,48

Belo Horizonte, 03 de janeiro de 2014.